
 Vložil: Hevera Josef
 22. listopad 2015 v 21:0

Zpráva z kolektivního vyjednávání ČD Cargo,
a.s. o podobě PKS na rok 2016

Dne 19. 11. 2015 proběhlo další jednání v rámci kolektivního
vyjednávání o podobě PKS ČD Cargo, a.s., 2016.

Zaměstnavatele na tomto jednání zastupovali, člen
představenstva Ing. Zdeněk Škvařil a finanční ředitel Ing.
Martin Šimek.

V průběhu jednání se podařilo značně přiblížit ke shodě v
některých důležitých pasážích PKS. Například ve výměře
dovolené, pracovní době, komplexních ozdravných pobytech,
odstupném při ukončení pracovního poměru a ztrátě zdravotní
způsobilosti.

Stále však přetrvává rozpor v části kolektivní smlouvy, která
řeší odměňování zaměstnanců společnosti.

Dalším společném jednání je naplánováno na 26.11. 2015.

                                                                               Hevera Josef

                                                                        Hlavní vyjednavač
FV


